
Strona 1 z 4 
 

 
Ostrowiec Świętokrzyski, dnia  20.04.2022r. 

 Znak sprawy: IR.I.272.3.7.2022 
 

Zaproszenie do złożenia oferty  
 

Wykonane zgodnie z Zarządzeniem Nr Or.I.120.1.1.2022 Starosty Ostrowieckiego  
z dnia  04.01.2022 roku w sprawie regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości równej  

lub wyższej od 60 000,00 zł netto, ale mniejszej niż 130 000,00 zł netto. 
 

na wykonanie zadania pn.:  
 

Wybór lekarza specjalisty do przeprowadzenia konsultacji lekarskiej 
w ramach akcji: „AKADEMIA PEŁNA ZDROWIA” - CZAS ZADBAĆ O ZDROWIE 

 
I. ZAMAWIAJĄCY 

Powiat Ostrowiecki, ul. Iłżecka 37, 27-400 Ostrowiec Św. 
tel. 41 247 68 66, faks: 41 247 69 65 
e-mail do kontaktu: przetargi@powiat.ostrowiecki.eu  

 
II. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA: 

 
KOD CPV - KOD CPV: KOD CPV: 85121100-4 

 

 . WYKONANIE KONSULTACJI SPECJALISTYCZNYCH: 

Zadanie 1:  KONSULTACJA  KARDIOLOGICZNA 

  
   Konsultacje lekarza specjalisty kardiologa, w ramach której lekarz powinien wykonać badania 
specjalistyczne: pomiar ciśnienia tętniczego krwi, EKG i ECHO SERCA. Wyniki badań zostaną przekazane 
pacjentowi zaraz po jego wykonaniu wraz z opisem i krótką informacją na temat dalszego postępowania. 
Udzieli porady lekarskiej i zinterpretuje wyniki badań laboratoryjnych tzw. lipidogram                      i stężenie 
glukozy we krwi (zostaną wykonane pacjentowi przed wizyta lekarską) i specjalistycznych                      a 
także przeanalizuje dokumentację medyczną w zakresie konsultacji. Konsultacje lekarskie skierowane są do 
osób od 30 roku życia.. 

 
 

Zadanie 2:  KONSULTACJA DERMATOLOGICZNA  
 

   Konsultacja lekarza specjalisty dermatologa/chirurga-onkologa, w ramach której lekarz powinien wykonać 
badanie specjalistyczne dermatoskopię (w kierunku wykrywania czerniaka skóry). W ramach porady lekarz 
udzieli porady lekarskiej i zinterpretuje wyniki badania specjalistycznego a także przeanalizuje dokumentację 
medyczną w zakresie konsultacji. Wynik badania zostanie przekazany pacjentowi zaraz po jego wykonaniu 
wraz z opisem i krótką informacją na temat dalszego postępowania. Dokument musi być podpisany przez 
osobę wykonującą badanie. Konsultacje lekarskie skierowane są do dzieci i dorosłych. 

 
 

  Zadanie 3:  KONSULTACJA NEUROLOGICZNA 

  

    Konsultacje lekarza specjalisty neurologa w ramach której lekarz powinien wykonać badanie fizykalne, 
dokonać analizy dokumentacji medycznej dostarczonej przez pacjenta na wizytę lekarską. Pacjenci zostaną 
poinformowani, że na wizytę konieczne jest zabranie dokumentacji lekarskiej w zakresie prowadzonej 
konsultacji. W ramach pakietu neurologicznego pacjent otrzyma skierowanie na RTG kręgosłupa                          
(1 odcinek kręgosłupa do badania). Lekarz omówi wyniki badania RTG kręgosłupa oraz dokona analizy 
dokumentacji medycznej dostarczonej na wizytę w zakresie konsultacji. Pakiet skierowany zostanie do osób 
w wieku od 30 r.ż. 

 
 



Strona 2 z 4 
 

 
 Zadanie 4:  KONSULTACJA LARYNGOLOGICZNA DLA DZIECI 

 

Pakiet laryngologiczny dla dzieci powinien składać się z konsultacji lekarza specjalisty otolaryngologa                      
w kierunku wykrywania zapalenia ucha. Każde dziecko powinno mieć wykonane badanie specjalistyczne  - 
tympanometryczne.  W ramach pakietu lekarz udzieli porady lekarskiej i zinterpretuje wyniki badania 
specjalistycznego a także przeanalizuje dokumentację medyczną w zakresie konsultacji. Wynik badania 
zostanie przekazany rodzicowi zaraz po jego wykonaniu wraz z opisem i krótką informacją na temat dalszego 
postępowania. Dokument musi być podpisany przez osobę wykonującą badanie. 
Pakiet skierowany zostanie do dzieci w wieku od 2 r.ż. do 16 r.ż.  

 
 

 Zadanie 5:  KONSULTACJA LARYNGOLOGICZNA DLA DOROSŁYCH 

 

Pakiet laryngologiczny dla dorosłych powinien składać się z konsultacji lekarza specjalisty otolaryngologa w 
kierunku wykrywania niedosłuchu u pacjentów po przebytym zakażeniu COVID-19 i pozostałych osób. Każdy 
pacjent powinien mieć wykonane badanie specjalistyczne – audiogram.  W ramach pakietu lekarz udzieli 
porady lekarskiej i zinterpretuje wyniki badania specjalistycznego, a także przeanalizuje dokumentację 
medyczną w zakresie konsultacji. Wynik badania zostanie przekazany pacjentowi zaraz po jego wykonaniu 
wraz z opisem i krótką informacją na temat dalszego postępowania. Dokument musi być podpisany przez 
osobę wykonującą badanie. 
Pacjenci wymagający dodatkowo wykonania zabiegu płukania uszu powinni mieć je wykonane podczas tej 
wizyty. Pakiet skierowany zostanie do osób w wieku od 20 r.ż. 

 
 

Zadanie 6:  KONSULTACJA CHIRURGICZNA  

 

Pakiet chirurgiczno-naczyniowy dla dorosłych powinien składać się z konsultacji lekarza specjalisty chirurga 
oraz z badania specjalistycznego  ABI.  
Konsultacje lekarza specjalisty chirurga obejmować powinna wykonanie badania specjalistycznego - ABI 
(nieinwazyjne badanie hemodynamiczne tętnic obwodowych). Wynik badania powinien zostać przekazany 
pacjentowi zaraz po jego wykonaniu wraz z opisem i krótką informacją na temat dalszego postępowania. 
Lekarz udzielając porady lekarskiej dokona interpretacji wyników badań: ABI oraz laboratoryjnego HbA1c 
(hemoglobina glikowana) - badanie zostanie wykonane pacjentowi przed wizyta lekarską a także powinien 
dokonać analizy dokumentacji medycznej dostarczonej przez pacjenta na wizytę lekarską. 
Pakiet skierowany zostanie do osób w wieku od 40 r.ż. 

 
 

 Zadanie 7:  KONSULTACJA DIETETYKA DLA DZIECI 
 

W ramach konsultacji dietetycznej dla dzieci powinien zostać przygotowany schemat/zakres konsultacji, który 
powinien obejmować poszczególne etapy. Dietetyk przed rozpoczęciem realizacji zadania powinien 
dostarczyć: 
I ETAP: 

 Ankieta medyczno-żywieniowa do wypełnienia  przez  rodzica  w  dniu  kwalifikacji  dziecka.  
 Dokument po dokonaniu kwalifikacji dziecka do udziału w konsultacji zostanie przekazany dietetykowi  do 

analizy.  
 II ETAP: 
              Podczas konsultacji dietetyka dla dziecka wraz z rodzicem powinna zostać dokonana interpretacja 

ankiety z dnia kwalifikacji oraz dodatkowo powinna zostać wykonana druga ankieta informacyjno-żywieniową 
tym razem wypełnioną przez dziecko: 

 Ankieta  wypełniona  przez  dziecko w  dniu  wizyty  u  dietetyka, powinna zostać omówiona                   
z dzieckiem oraz rodzicem. 

           W dalszej części konsultacji dietetycznej powinny odbyć się:  
 Analiza  składu  ciała  -  analizator -  badanie  metoda  BIA  

Analiza składu ciała jest to dokładny pomiar tkanki tłuszczowej i mięśniowej, a także zawartości                             
w organizmie wody i innych elementów. Wykorzystując metodę BIA, można dokładnie zbadać zawartość 
tkanki tłuszczowej ogólnej oraz trzewnej, gromadzącej się na brzuchu. Kontrolowanie poziomu tej tkanki 
poprzez analizę składu ciała może być elementem zapobiegania i leczenia tych chorób. 

 Omówienie  wyników antropometrycznych  uzyskanych w analizie. 
 Indywidualne zalecenia żywieniowe w  formie prezentacji  przekazanej w  ciągu  7  dni od dnia 

wizyty droga elektroniczna wskazaną przez rodzica (e-mail, Messenger,  WhatsApp).  



Strona 3 z 4 
 

  III ETAP: 
 

 Wizyta  kontrolna za 6  tygodni  od  pierwszej konsultacji  - analiza  składu   ciała  i  omówienie  
zmian  w  składzie   antropometrycznym ciała. Podanie dalszych wskazówek dla rodzica . 
Pakiet skierowany zostanie do dzieci w wieku od 6 r.ż. do 16 r.ż. 
 

 
- Konsultacje lekarskie wraz z badaniami przeprowadzone mogą być przeprowadzone przez jednego lub 

więcej lekarzy specjalistów; 
-  Konsultacje musza odbywać się na terenie Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, 
- Podczas konsultacji badania wykonane będą w specjalistycznym gabinecie lekarskim lub                                    

w pomieszczeniu przystosowanym do przeprowadzenia takich konsultacji i badań. Wykonawca wykona 
badania na swoim specjalistycznym sprzęcie. Wyniki badań zostaną przekazane pacjentowi w dniu 
konsultacji lekarskiej i zostaną omówione z pacjentem/opiekunem; 

 - Miejsce wykonania konsultacji wraz z badaniami specjalistycznymi nie ma wpływu na cenę 
jednostkową; 

 - Szczegółowe daty i godziny wykonania konsultacji lekarza specjalisty zostaną ustalone                                  
z wybranym wykonawcą i zostaną dostosowane do możliwości pacjentów i lekarzy wykonujących 
badania; 

 - Wszystkie konsultacje lekarskie i badania będą rozliczane po zakończeniu całej akcji na podstawie jednej 
faktury. Każda akcja to oddzielna kampania, 

- W związku z ogłoszonym i trwającym  na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanem epidemii  z uwagi na 
zapobieganie oraz zwalczanie wirusa SARS-CoV-2, a także w przypadku zaostrzenia sytuacji 
epidemiologicznej i wynikających z tego rygorów i obostrzeń wprowadzanych na terenie RP w tym 
również powiatu ostrowieckiego, Zleceniodawca zastrzega sobie możliwość rezygnacji z określonej ilości 
badań. 

 
 

 - ILOŚĆ KONSULTACJI SPECJALISTYCZNYCH: 
Zadanie 1:  KONSULTACJA  KARDIOLOGICZNA w ilości 50 sztuk 

 Zadanie 2:  KONSULTACJA DERMATOLOGICZNA w ilości 100 sztuk 
Zadanie 3:  KONSULTACJA NEUROLOGICZNA w ilości 70 sztuk 

      Zadanie 4:  KONSULTACJA LARYNGOLOGICZNA DLA DZIEC w ilości 50 sztuk 
           Zadanie 5:  KONSULTACJA LARYNGOLOGICZNA DLA DOROSŁYCH w ilości 50 sztuk 
           Zadanie 6:  KONSULTACJA CHIRURGICZNA w ilości 50 sztuk 
           Zadanie 7:  KONSULTACJA DIETETYKA DZLA DZIECI w ilości 50 sztuk 

 
III.  KRYTERIA, KTÓRYMI ZAMAWIAJĄCY BĘDZIE SIĘ KIEROWAŁ PRZY WYBORZE 
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
W przypadku rozpatrywania odpowiedzi ofertowych, kryterium będzie najniższa cena.  
W uzasadnionych przypadkach Zamawiający dopuszcza negocjacje ceny w wybrany przez siebie sposób 
w pierwszej kolejności z najtańszym Oferentem. 
 
IV. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA  

   Wymagany termin wykonania zamówienia: maj - grudzień 2022 r. 
(Terminy szczegółowo zostaną ustalone z wybranym Wykonawcą) 

 
V. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY 
Ofertę należy złożyć zgodnie ze wzorem formularza ofertowego. Oferta musi zawierać: 
1) Pełną nazwę oferenta z podaniem adresu siedziby, numer NIP i REGON 
2) Dane kontaktowe (telefon, fax lub e-mail). 
3) Cenę oferty netto, kwotę podatku Vat i cenę oferty brutto. 

 



Strona 4 z 4 
 

 
4) Dopuszcza się składanie ofert częściowych.  
Wykonawca może złożyć ofertę na dowolną liczbę zadań z 7 części zamówienia.  
5) Oferta musi być podpisana przez osobę lub osoby uprawnione do występowania w obrocie 
prawnym w imieniu oferenta, przy czym podpis musi być czytelny lub opisany pieczątkami imiennymi. 
 
VI.  WYMAGANE DOKUMENTY 
Do oferty należy załączyć:  
- Wypełniony i podpisany przez uprawnione osoby formularz ofertowy. 
 
VII. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT 

 
Ofertę podpisaną przez uprawnione osoby należy złożyć w formie pisemnej w zamkniętej kopercie  

w Kancelarii Starostwa Powiatowego w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Iłżecka 37,  27-400  Ostrowiec Św.  

lub przesłać na e-mail: przetargi@powiat.ostrowiecki.eu albo wysłać na numer faksu 41 247 69 65  

w terminie do dnia 26.04.2022r. do godz. 12:00  

z opisem: Oferta w odpowiedzi  na rozpoznanie cenowe pn.:  

 Wybór lekarza specjalisty do przeprowadzenia konsultacji lekarskiej w ramach akcji:  

„AKADEMIA PEŁNA ZDROWIA”  - CZAS ZADBAĆ O ZDROWIE 

 

ZAŁĄCZNIKI: 

1) Formularz ofertowy 
2) Wzór Umowy 
 

             Sporządził: Robert Zajączkowski 
                           Inspektor ds. Zamówień Publicznych                     

 
 
 
 
 
 
 

 


